

# PASILAN



## uutiset

### Uutislehtinen 2 / 2012

## Ylipormestarin asukasilta pidettiin Pasilassa 26.4.2012

Ylipormestari Jussi Pajunen järjesti asukasillan Pasilassa torstaina 26.4. Asukasillassa käsiteltiin Pasilan ajankohtaisia asioita ja tulevaisuutta. Asukkaat kysyivät suoraan kaupunginjohtajalta ja eri hallinnonalojen asiantuntijoilta. Kysymyksiä pystyi esittämään ensimmäistä kertaa asukasillojen historiassa myös netissä. Asukasillan pitopaikka kauneuden- ja terveydenhoito-oppilaitoksen sali oli täytynyt asukasilta varten.

Monet kysymykset koskivat suunniteltua Keski-Pasilaa, sen aikatauluja, liikennejärjestelyjä, torneista lankeavia varjoja ja tuulisuutta. Muina kysymyksinä, joihin myös vastauksia saatiin, olivat mm. alueen olemassa olevat ja tulevat palvelut, esteetön liikkuminen ja Vallilan terveysaseman siirtyminen



## Pasilan tornialueesta valmistunut asemakaavaaluonnos

Helsingin kaupunkisuunnitteluvirastossa on valmisteltu asemakaavan muutosluonnos Keski-Pasilaan Pasilansillan eteläpuolella Pasilankadun ja Ratapihantien väliselle alueelle. Etelässä alue rajautuu veturitalleihin ja Toralintaan. Tavoitteena on luoda Pasilaan uusi toiminnallisesti monipuolinen keskus, joka toimii myös kaupunkikuvallisena maamerkinä. Keskuksen muodostavat tornialue ja välittömästi kaava-alueen pohjoispuolelle suunnitella oleva keskustakortteli yhdessä Pasilan aseman ja -sillan kanssa. Keskustakorttelista on käynnissä suunnittelu- ja toteutuskilpailu, joka on tarkoitus ratkaista alkuvuonna 2013. Tornialueen asemakaavaaluonnoksessa on mahdollistettu kymmenen noin 20–40-kerroksisen tornitalon rakentaminen Pasilansillan eteläpuolelle. Tornitaloihin saa

Kalasatamaan vuonna 2015. Myös Veturitien suunniteltu kulkureitti puhututti.

Pasila-Seuran kysymyksinä olivat mm. , miten Pasila kokonaisuutenaan saadaan asukasyhteistyönä osaksi lähiösuunnitelmaa, miten turvataan tasapainoinen asukasrakenne ja huoli siitä, ettei tulevan Keski-Pasilan rakentamisessa unohdu Länsi- ja Itä-Pasilan korjaustarpeet.

Vastauksissa painotettiin, että asukasyhdistys on tärkeä taho jo alkaneessa asukasyhteistyössä. Tarkoitus on, että Keski-Pasila todellakin yhdistää Itä- ja Länsi-Pasilan yhdeksi. Kaupungin puolelta on huomattu, että Pasiloissa on jo ikänsä puolesta korjaustarpeita. Pasilan alue on kunnostuksen mielessä kaupungin kärkialueita.

Asukasrakenteen pitäminen monipuolisena ja tasapainoisena on monen viraston ja hallintokunnan asia. Itä-Pasila on kaupungin monikulttuurisinta aluetta. Kaupunki yrittää aktiivisella asuntopolitiikalla pitää asukasrakenteen tasapainoisena, niin että erilaiset väestönosat ovat hyvin edustettuina. Joinakin keinoina tähän ns. sekoittamispolitiikassa on asuntojenjakomenettely ja asuntojen sisäisen vaihdon säätely.

Kaupunkilaiset pystyivät seuraamaan asukasilltaa myös videolähettyksenä ja esittää chatissä Pasilaa koskevia kysymyksiä, joita tulikin runsaasti. Asiantuntijat vastasivat pääosaan kysymyksistä suullisesti, ja puuttuvat vastaukset näkyvät nettisivuilla. Koko asukasilta on nähtävissä ja kuultavissa osoitteessa: <http://demokratia.hel.fi/kokous/ylipormestarin-asukasilta-pasilassa>

---

sijoittaa toimisto-, asuin- ja liiketiloja. Asuinkerrokset sijoittuvat viereisten Länsi- ja Itä-Pasilan toimistokortteleiden katto-tason yläpuolelle. Sisäänkäyntikerroksien elävöittämiseksi on niihin määrätty rakennettavaksi myymälä-, kahvila tai muita asiakaspalvelutiloja. Korkeimman tornin huipulle tulee rakentaa yleisölle avoin kahvila tai ravintola. Keskeimmät kaksi tornia saa rakentaa myös hotelleiksi. Pysäköinti on sijoitettu osin kannen alle omaan kortteliin, osin ympäristön pysäköintihalleihin. Alueen kokonaisrakennusoikeus on noin 182 000 kerrosneliötä.

Veturitie on käännetty Toralinnan pohjoispuolella kulkemaan tornialueen halki Pasilan aseman länsipuolitse kohti pohjoista. Teollisuuskatua jatketaan radan ali ja se liitetään kiertoliittymällä Veturitiehen.

## PUHEENJOHTAJAN TERVEISIÄ

Meillä oli 26.4.2012 Pasila Seuran ja Helsingin kaupungin kanssa yhteistyössä ylipormestarin Pasilan asukasilta. Toivottavasti tilaisuus antoi vastauksia paikalle tulleille Pasilan asukkaille kysymyksiin ja Pasilan kehittämiseen liittyen. Oli hienoa nähdä meitä Pasilalaisia todella runsas lukuisasti paikalla. Kysymyksiin joihin paikanpäällä jäi saamatta vastauksia, on pääosiltaan toimitettu tilaisuuden jälkeen suoraan kysyjille. Pasila Seuraan voi myös jatkossa ottaa yhteyttä, jos jokin asia vaatisi selvitystä tai toimittamista eteenpäin päättäjille.

Odotamme myös lisää kannatusjäseniä tukemaan yhteisten asioiden hoitoa. Mukaan toimintaan voi myös asioista kiinnostuneet osallistua.

Itä-Pasilassa on tapahtunut muutosta. Palvelutalon toiminta loppui vuoden alusta ja tilalle tullut asumisyksikkö jatkaa vuoden loppuun asti. Tilapäisen asumisyksikön vaikutuksista alueella ja talon jatkokäytöstä on käyty neuvotteluja ja tullaan vielä käymään syksyllä.

Seuran hallitus kävi toukokuussa tapaamassa messujen viestintäpäällikköä. Kävimme mielenkiintoisen keskustelun siitä, miten messukeskus voisi paremmin palvella pasilalaisia. Todettiin myös, että kaikki messukeskuksen laajennukseen liittyvät suunnitelmat eivät ole toteutuneet asukkaiden toivomalla tavalla. Syksyllä on tarkoitus vielä jatkaa yhteydenpitoa ja käydään paikan päällä lähemmin tutustumassa mm. urheilukenttien suunnitelmiin.

Kaupunkiviljelyä varten on Seuran toimesta Itä-Pasilaan kokeeksi vuokrattu kaupungilta pieni tontti. Käykää tutustumassa toimintaan ja viljelijöihin. Löytyy paikasta Vislauskuja 5 tornitalon takaa. Ajatusta voi jopa kehittää vaikka oman talon pihaan sopivaksi.

Kaupungin osame on koettu kohtuullisen turvalliseksi aikaisempien turvallisuus kyselyiden perusteella. Onko turvallisuus parantunut vai huonontunut? Helsingin kaupunki järjestää yhdessä Pasila-seuran kanssa turvallisuuskävelyn Itä-Pasilassa, sekä asukastilaisuuden Itä- ja Länsi-Pasilan aluesuunnitelmasta torstaina 20.9. klo 17. lähtien.

Turvallisuuskävely lähtee klo 17.00 Rauhanasemalta ja asukastilaisuus alkaa klo 18.30 Pasilan pääkirjaston auditoriossa. Asukastilaisuuden aluksi käsitellään turvallisuusasioita, jonka jälkeen siirrytään pitkänajan aluesuunnitelmaan. Tilaisuudesta tarkempi kutsu toimitetaan kaikkiin Länsi- ja Itä- Pasilan asuntoihin lähempänä ajankohtaa.

Kesän lopussa järjestämme jälleen Pasila Viikon, kaupunginosatapahtuman 20 - 25. 8. Ohjelma on nähtävissä tässä Pasilan Uutiset lehdessä.

Hyvää loppukesää  
kaikille pasilalaisille!  
Matti Lehtonen



## KESÄTEATTERIA ITÄ-PASILASSA

Itä-Pasilan Vanhalla teatteri kentällä, nykyisellä Resiinakujan hiekkakentällä päästiin nauttimaan "TAIKAA PEIKKOMETSÄSÄ" esityksestä Kalliolan Teatterin esittämänä. Kyseessä oli Laura Susiluodon satunäytelmistä koottu teos Johanna Torasvirran ohjaamana. Kalliolan teatteri on syksyllä 2011 perustettu opistoteatteri Kalliolan kansalaisopiston ja kansalaistoiminnan yhteistyönä. Teatterin tarkoituksena on tarjota matalan kynnyksen teatteria, minkä vuoksi yleisöltä ei peritä pääsymaksuja. Samalla teatteritoiminnasta kiinnostuneet oppivat ei vain teatteri-ilmaisu, vaan myös tekemään lavastusta, puvustusta ja tuotantoa.

Sää suosi esitystä ja nurmikolla oli lähes 100 henkeä ensimmäisessä esityksessä. Väliajalla peikot leikkivät lapsia ja piirisä pyöri jopa 50 lasta. Näytelmä peikkoineen taisi jäädä lasten mieliin, koska eräs äiti kertoi, että lapset olivat vielä illalla omalla pihallaankin leikkineet ÄRRIPURRIA.

## Pasilan Eläkkeensaajat ry

Pasilan Eläkkeensaajien toiminta on viihtyisää yhdessäoloa ja virkistystä, rupatellaan ja tavataan tuttuja kahvikupin ääressä. Järjestämme retkiä, käymme eläkeläisiä kiinnostavissa kohteissa, teattereissa ja museoissa. Jäsentapaamisissa virkistykseen ja yhdessäolon lisäksi käy aika ajoin eri alojen asiantuntijoita kertomassa eläkeläisiä kiinnostavista ajankohtaisista asioista. Mm käynnistimme selvittelyn Itä - Pasilan ent. vanhusten palvelutalon tulevasta käytöstä. Lisäksi meillä on monenlaista kerhotoimintaa. Jäsentapaamiset joka kuukauden parillisen viikon tiistai klo 12.00, Itä - Pasilan seurakuntakodissa, Opastinsilta 6. Syyskauden ensimmäinen jäsentapaaminen on ti 4.9.2012, kahvitus alkaa klo 11.30. Raija Hukkamäki, varapuheenjohtaja

## PASILAN UUTISET

JULKAISIJA Pasila-seura ry. - Böle samfundet rf.

TOIMITUS Päätoimittaja/toimituspäällikkö

Matti Lehtonen

Toimitussihteeri Veikko Väisänen,

puh. 040 524 5614

Toimituksen osoite: Asukastalo, Topparikuja 2,

00520 Helsinki

Sähköposti: veikko.vaisanen@kalliola.fi

www.pasilaseura.fi

Saajan tilinumero Mottagarans kontonummeri	142630-123602 NORDEA	TILISIIRTO GIRERING <small>Ennen maksamista tarkista, että tilinumerot ja saajan nimi ovat oikein. Jos tilinumerot ovat oikein, mutta saajan nimi on väärä, maksusumma siirtyy väärään tilinumeron omistajalle. Tilinumeron tarkistaminen on maksajan vastuulla. Tilinumeron tarkistaminen on maksajan vastuulla. Tilinumeron tarkistaminen on maksajan vastuulla.</small>
Saaja Mottagare	PASILA - SEURA	Viesti Meddelande
Maksaja Betaltare		Jäsenmaksu 2012
Allekirjoitus Underskrift		
Tällä no Från konto nr		Viterno Ref.nr
		Eripäivä Fördag
		Euro 15 €

\*Viitenumeron saat Asukastalolta, kysy Veikolta



## Aikapankki tarjoaa vaihtoehdon rahaan perustuvalla vaihtotaloudelle

Rahalle vastinetta

Verkkopohjainen aikapankki mahdollistaa palvelujen vaihtamisen aikaa vastaan. Rahan sijaan palveluita vaihdetaan aikaan: yksi tovi vastaa yhtä työtuntia. Tarjolla olevat palvelut (vaihtotarjoukset) ja olemassa olevat avuntarpeet (vaihtopyynnöt) perustuvat yhteisön vahvuuksiin ja aitoihin tarpeisiin. Käytännössä palveluna/avuntarpeena voi olla mitä tahansa koiran ulkoiluttamisesta vaikkapa kielen opiskeluun.

Arvokasta työtä

Aikapankki-konseptin perusarvoihin kuuluvat tasa-arvo ja muiden kunnioittaminen. Kaikkien aika, työ ja avuntarve ovat yhtä arvokkaita. Kantavana ajatuksena on hyödyntää yhteisön omia voimavaroja yhteisöstä nousevien tarpeiden tyydyttämiseksi. Itseisarvona ei ole valuutan kerääminen ja kartuttaminen, vaan yksilön aktivointi vastavuoroiseen auttamiseen.

Yhteistä voimaa

Ajatus aikapankkitoiminnan aloittamiselle Pasilassa syntyi muutaman aktiivisen pasilalaisen aloitteesta. Vapaaehtoistyöstä, aktiivisesta kansalaisuudesta ja yhteisöllisyydestä kiinnostuneet pasilalaiset näkivät Aikapankin potentiaalin yhteisön voimauttajana. Mitään verkkokirpputoria ei siis lähde luomaan, vaan ajatuksena oli luoda Pasilan Aikapankista helposti lähestyttävä ja helppokäyttöinen ihmisten yhdistäjä.



Pasilan näköinen pankki

Haasteena on luoda Pasilan Aikapankista alueen ja sen asukkaiden näköinen ja luontoinen. Miten innostaa ja aktivoida pasilalaiset Aikapankkitoimintaan? Miten muotoilla ja artikuloida yhteinen arvopohja johon perustuen pasilalaista vaihtoehtopalveluverkostoa rakennetaan?

Pertti Kähärä

Tervetuloa ideoimaan ja vaihtamaan ajatuksia ja osaamista Pasilan Aikapankki - työpajaan

Aika ja paikka: torstai 13.9.2012 klo 17:30 Pasilan Asukastalo

Lisätietoja ja yhteydenotot: pertti.kahara@metropolia.fi

## Itä-Pasila iskuun! Östrä-Bole stiger! Itä-Pasila rising! Itä-Pasila arriba!

Itä-Pasila iskuun!-hanke on edennyt tavoitteissaan hienosti Kalliolan Settlementin, Asukastalon ja Pasila-seuran kanssa yhteistyötä tehden.

Talvella pidetyn linnunpönttötyöpajan tuloksia saamme tarkkailla tämän kesän aikana; Itä-Pasilan siivekäs asujaimisto on varmasti lisääntymään päin!

Helmikuussa Leikkipuisto Lehdokin lapsille pidettiin kaksi työpajaa, joissa mietittiin kauniin ja kutsuvan sisäänkäynnin merkitystä. Erityisesti keskityttiin miettimään Lehdokin sisäänkäyntiä ja Lehdokkipuistoa rajaavaa, Mäkelänkadulle laajasti näkyvää aitaa. Lasten piirrosten ja maalausten pohjalta suunnitellaan maalaukset kumpaiseenkin kohteeseen ja toiveena olisi toteuttaa Lehdokin sisäänkäynnin seinämaalauksen jo Taiteiden yönä 2012.

Maaliskuussa tehtiin toistamiseen pesugraffiteja ja paikalle saapui myös Hesarin toimittaja, joka tekikin ison ja positiivisen jutun Itä-Pasilasta. Toukokuinen pesupartio hinkkasi Itä-Pasilan opastekylttejä ja tutkaili seiniä ja tutkimuksessa selvästi ilmeni, että puhdistettavaa vuosikymmenten aikana kertynyttä likaa piisaa ja jo perusteellisella pesulla Itä-Pasila saattaisi kaunistua huomattavasti

Kalliolan nuorten ja rap-duo Jontin&Shakan kanssa yhteistyössä on myös ollut tekeillä Itä-Pasilan oma kaupunginosalaulu, josta livettiin luontevasti pelkkään ilmaisun hiomiin. Kaupunginosalaulu on kuitenkin muhimassa ja se syntyy ennemmin tai myöhemmin. Rap-työpajan tuloksia, maailman ensimmäisiä Itä-Pasila-aiheisia kappaleita, on kuultavissa Tuulipukudiskossa 23.8.

Hankkeen tulevaisuus on tällä hetkellä valoisa ja kiintoisa, sillä yhteistyössä Kalliolan nuorten kanssa haettua Myrskyapuraa tuli 8000€; nuorison kanssa toteutettavaan alikulku-tunnelien maalaamiseen.

Unelmien Itä-Pasilasta kohti konkretia!

Liity mukaan s-postilistalle tai tule mukaan toimintaan, info@itapasilaiskuun.org, www.itapasilaiskuun.org, fb

Kaikki mukaan kahisemaan Tuulipukudiskoon 23.8.2012!



Pasilan Syysuhinat tapahtuman toteuttavat yhteistyössä: Neuvokeskus, Pasilan Asukastalo, Pasila-Seura ry, Meilahden srk, Pasilan Nuorisotalo, Pasilan kirjasto, Varhaisen tuen tiimi, MLL Pasilan yhdistys, Tulioura, Partiolippukunnat Töölön tähystäjät ja Iivesveikot, Eläintarhan ala-asteen vanhempainyhdistys, Länsi-Pasilan ala-aste, Pasilan eläkkeensaajat ry, Yeesi ry, Walter ry ja Mummila/Pienperheyhdistys ry.

# PASILA - VIIKKO 20 - 25 .8

- MAANANTAI** Pasila-Viikon avajaiset. Pasila, pääkirjasto, auditorio klo 18-20.  
Tietoa viherkattorakentamisesta/ envire VRJgroup  
Miten yhteistyöllä autetaan vanhusten selviytymistä kotonaan / kaupungin vanhustyöstä vastaavat työntekijät. Kellosilta 9
- TIISTAI** Itä - Pasilan seurakuntakodilla LOUNAS klo 11-13. Korupaja, kädentaitoja ja jalkojenhoitaja. Opastinsilta 6.
- TUULI PUHALTAA – ulkoilmamessu Maistraatintorilla klo 18-20
- KESKIVIIKKO** Avoimet ovet Pasilan Asukastalossa ja Lp Lehdokissa.  
Ohjelmassa: ”Huono äiti” – monologi esitys klo 10.30-11.30 ja tee & leivos tarjoilua. Topparikuja 2.
- Avoimet ovet Helsingin Islam-keskuksessa klo 18-20, Veturitori 2
- TORSTAI** Taiteiden Yö tapahtuma: TUULIPUKUDISKO klo 18-23, Resiinakujan hiekkakenttä, Itä-Pasila.
- PERJANTAI** Neuvokahvila klo 17.30-20 Neuvokeskuksessa.  
Avoin kohtauspaikka eroperheille. Palkkatilankatu 3K.  
Sisäänkäynti Palkkatilantorin puolelta.
- LAUANTAI** PASILAN SYYSSUHINAT koko perheen toritapahtuma klo 10-13 Maistraatintorilla.





## Itä-Pasilassa vihertää nyt kaupunkikasvimaa

Itä-Pasilaan perustettiin toukokuun 22. päivä kauan toivottu kaupunkikasvimaa, joita on nähty Dodo ry:n projekteissa Kalasatamassa ja nykyään myös Tukutorilla.

Kaupunkiviljelyn suosio näkyy myös Pasilassa - viljelyinnostus on levinnyt ja kaksikymmentäkaksi viljelysäckkiä varattiin pian niiden mainostamisen aloittamisen jälkeen. Myös Itä-Pasila iskuun-projektin järjestämien Unelmien Itä-Pasila -työpajoissa ilmeni, että asukkaat haluaisivat omalle asuinalueelleen hyötykasvien viljelyä - monen muun ympäristön viihtyisyyttä ja yhteisöllisyyttä lisäävän toiminnan lisäksi.



Kaupunkiviljelijät innokkaina talkoissa

## Junailijankujan väliaikainen asumisyksikkö

Itä-Pasilan palvelutalon tilalle tuli tämän vuoden tammikuun alussa Kovaosaisten Ystävät ry:n asumisyksikkö. Palvelutalo tyhjentyi asukkaista tammikuun loppuun mennessä, koska puitteet eivät vastanneet enää palveluasumisen ehtoja. Näin asumisyksikkö sai omien tilojensa remontin takia väistötilat asukkaalleen entisestä palvelutalosta. Loput talon asunnoista täytyivät muilla asunnottomilla. Kovaosaisten ystävät ry:n asumisyksikkö on väistötiloissa tämän vuoden loppuun asti. Talo jää näillä näkymin asumiskäyttöön vielä senkin jälkeen, mutta sen tulevasta käytöstä ja peruskorjauksen aikatauluista sosiaalilautakunta päättää loppusyksystä.

Uuden asumisyksikön toiminta on näkynyt ympäristössä ja asukkaat ovat nostaneet huolta alueen turvallisuudesta. Asiasta on käyty keskusteluja, joissa on ollut mukana mm. sosiaaliviraston erityisasiantuntija Jarmo Räihä, alueen toimijoita, lähipoliisi ja lähityöntekijöitä. Keskustelujen pohjalta on perustettu tätä asiaa varten omia turvallisuustyöryhmiä ja saatu aikaan toimintasuunnitelma ja toimenpiteet asukasturvallisuuden varalle. Avainroolissa ovat paitsi asumisyksikkö itse, myös lähityöntekijät, poliisi ja alueen asukkaat. Seuranta ja talon jatkokäyttöä koskevia yhteistoimintapalavereja jatketaan vielä kesälomien jälkeen.

Asukkaat voivat ottaa yhteyttä turvallisuuteen ja viihtyisyyteen liittyvissä asioissa lähityöhankkeen työntekijöihin. p-09-31024319

Kätevä säkki on sopivan kokoinen yksikkö kaupunkiviljelijälle: satoa riittää yrttien kasvattajalle paljonkin ja viljelmää on helppo hoitaa.

Viljelmä sijoitettiin kivaan puistikkoon Kasöörinkadun varrella. Viereisen asuintalon asukkaita on runsain mitoin mukana ja talkoista puuttuneet ämpärit löytyivät helposti naapurista lainaan.

Talkoot sujuivat hyvässä tohinassa - 22 säkkiä täyttyi hetkessä mullasta (kiitos Dodo ry ja Metsäpirtin multa) ja innokkaimmat viljelijät istuttivat taimia samantien.

Useimmat säkeistä vihertävät jo nyt - ja edessä on vielä monta kohtaamista uudella kasvimaalla, ja tietenkin sadonkorjuujuhlat.

--

Heidi & Päivi

# PASAATI

VEIKKAUS POSTI FILMTOWN

**K** **E** **E** **L** **S** **S**  
Kaikki mitä tarvitset

ASEMAPÄÄLLIKÖNKUJA 3,  
PUH. 09-144 202

arkisin 7.00-21.00  
lauantaisin 7.00-18.00  
sunnuntai aukiolot 12.00-18.00  
vuoden loppuun

## Kääntöpöytä - keidas Pasilassa

Keski-Pasilan ratapihalla, vanhojen veturitalien katveessa sijaitseva Kääntöpöytä kaupunkipuutarha ja kahvila avasi virallisesti ovensa jo koleaan huhtikuun puolella. Ahkeran kylvämisen, rakentamisen ja suunnittelun tulokset alkavat näkyä vihertävinä kasveina, syötävänä satona ja vilkkaana kahvilana. Kasvukausi on silti melko alussa ja kesä näyttää vilkkaalta ja tapahtumarikkaalta: luvassa on työpajoja, kirppisiä, konsertteja ja ja muuta mukavaa sekä tietenkin paljon tietoa viljelystä, ravinnekierrosta, kompostoinnista ja hyötykasvien käytöstä. Kahvilamme on auki muutamana päivänä viikossa ja kerran kuussa katamme pöytiin herkullisen luomubrunssin. Kahvilan tuloilla tuetaan Kääntöpöydän toimintaa. Tarkemmat kahvilan aukioloajat kannattaa tarkistaa: <http://kaantopoyta.fi/kahvila/>

Kääntöpöytä on Dodo ry:n kaupunkiviljelypuutarha. Projekti on osa World Design Capital vuoden ohjelmaa. [www.kaantopoyta.fi](http://www.kaantopoyta.fi)





**PASILAN HAMMASLÄÄKÄRIASEMA**  
Kasöörinkatu 3C  
(Asemapäällikönkatu 4)  
ajanvaraus 09-141544

**PARKOUR-KUNTORADAN  
ESITTELYKIERROS ,  
PASIDANSSI, JAAKKO EINO KALEVI,  
JONTTI & SHAKA, DISKO-DJ: T, HIKINEN  
DISKOMENO**



Taiteiden  
yönä  
23.8.12

Resiinakujan  
ja  
Kasöörinkadun  
rajaamalla  
hiekkakentällä

klo:  
18-23

## Yhdessä ympäristöämme paremmaksi!

Järjestimme Itä – Pasilassa siivoustalkoot toukokuun alussa. Toki jokaisen pitäisi viedä roskansa roskakoreihin tai kotiin, mutta ikävä kyllä näin ei tapahdu, eikä kaupungin väki ehdi keväisin kovin nopeasti joka kaupungin osaan. Huomiotamme kiinnitti, että joidenkin talojen parvekkeiden alapuolella oli runsaasti tupakantumpeja. Monenlaista muutakin roinaa oli pensakoissa, ruohikoilla ja kaduilla. Toivomme vanhan sananlaskun mukaan että ”Pojasta polvi muuttuisi”. Ajattelimme tehdä tästä meidän yhteisöömme perinteen ja järjestää siivoustalkoot ensi keväänäkin. Pasilalaisten aktiivisuus omien asuinalueiden kehittämiseen on viime vuosina lisääntynyt. Asuintaloja ja piha-alueita on peruskorjattu runsaasti. Joillakin piha-alueilla on todella kauniita pensas- ja kukkaistutuksia meidän kaikkien iloksi. Onhan kaupunkikin tehnyt korjauksia mm. kävelysillat korjattiin hiljattain, mutta muu ympäristö on jätetty ”oman onnensa nojaan”. Katvealueita ja unholoita on paljon. Eri yhdistykset ja yhteisöt, esim. Pasila – seura ovat järjestäneet useita keskustelutilaisuuksia, joissa kaupungin eri hallintokunnista asiantuntijat ovat selvittäneet suunnitelmia. On keskusteltu korjaustarpeista ja epäkohdista joten niistä meillä pasilalaisilla on runsaasti tietoa ja arkielämän kokemuksia. Nyt tarvitaan tekoja. Toimijoita on. Hyviä suunnitelmia ja innovaatioita on syntynyt ja syntyy vireillä olevissa projekteissa. Toivottavasti niitä pystytään toteuttamaan.

Pasiloissa on vehreyttä, puita, pensaita. Kukkaistutuksia on niukasti ja niitä olemme pyytäneet lisää. Rakennusvirastolla on ns. ”niukkaslinja” - ei ole rahaa. Mutta iloksemme saimme tiedon, että syksyllä saamme runsaasti kukkasipuleita joita on tarkoitus istuttaa talkoilla. Kun kuulet/näet kutsun-tervetulua mukaan!

Nyt on aika auringon - nauttikaamme kesän lämmöstä ja luonnon kauneudesta!

Raija Hukkamäki

# Helppoa pysäköintiä Pasilassa

[www.pasilanpysakointi.fi](http://www.pasilanpysakointi.fi)



**ITÄ-PASILAN PYSÄKÖINTI OY**  
**LÄNSI-PASILAN AUTOPAIKAT OY**



Kukkaistutukset kaunistavat Opastinsiltaa. Ne ovat osa rakennusviraston kauneutta kotimatalla WDC kausikasvihanketta.



Tule futiskummiksi! Autta lasta tai nuorta jalkapalloharrastuksessa.

Kysy lapsille olevista mahdollisuuksista päästä jalkapalloseuroihin.

Veikko p. 0405245614

## Helsingin supervuosi näkyy Pasilas- sa

Helsinki juhlii 200-vuotista historiaansa pääkaupunkina ja paistattelee samalla myönteisessä julkisuudessa. New York Times nosti Helsingin kakkoseksi kiinnostavimpien matkailukohteiden listallaan. Brittiläinen Monocle puolestaan hehkutti Helsinkiä maailman parhaana kaupunkina Quality of Life -arviossaan. Ja hyvään vauhtiin päässyt World Design Capital -vuosi vyöryttää kaupunkiin jatkuvasti uutta kiinnostavaa ohjelmaa.

Pasilan on Messukeskuksen kautta Helsingin supervuodessa tiiviisti mukana. Syyskuussa avautuva huonekalu- ja sisustus-tapahtuma Habitare on osa World Design Capital Helsinki 2012 -vuoden virallista ohjelmaa. Messukeskuksen Holiday Inn -hotelli on niin ikään yksi supervuoden tapahtumapaikoista. Toukokuussa hotelli majoittui jääkiekon MM-kisojen kansainvälisiä vieraita. Kesäkuun lopulla vaihdettiin lajia, ja hotelli muun-  
tui yleisurheilun EM-kilpailujen mediahotelliksi.

## Kirjastoalan maailmankongressi vä- rittää elokuista Pasilaa

Suomalaiset ovat kirjastojen käyttäjinä maailman ahkerimpia. Siksi onkin aivan oikein, että kirjastoalan maailmankongressi vihdoinkin saadaan Suomeen.

WLIC Helsinki 2012 -kongressi eli World Library and Information Congress tuo elokuussa Messukeskukseen nelisentuhatta kirjastojen ammattilaista. Vuoden suurin Suomessa järjestettävä kongressi värittää aika tavalla Pasilan katukuvaa, sillä osallistujia on tulossa kirjastoalan maailmanjärjestön 150 jäsenmaasta.

Kongressin teemana on "Libraries Now - Inspiring, Surprising and Empowering". Suomalaiset järjestäjät haluavat erityisesti nostaa esille kirjastojen asiakkaiden kokemukset ja elämykset maailman laajimpien sisältövarantojen käyttäjinä.

## BASKIT PASILASSA



Pasilan Asukastalossa vieraili toukokuun lopussa 6-henkilön senioriryhmä Pohjois-Espanjan Baskialueelta tutustumassa tšekäläiseen vapaaehtoistyöhön ja sosiaalipalveluihin. Asukastalon toimintaa esittelivät Veikko ja Anu.

Samalla vieraat tutustuivat maahanmuuttajanaisille järjestettyyn suomenkielen opetukseen. Opeteltiinpa yhdessä pari suomenkielistä lauluakin.

## Vihreä naapuri

Messukeskus tekee sitkeästi työtä ympäristöasioiden hyväksi. Nyt Suomen suurimmassa tapahtumatalossa lajitellaan jätteistä jo 94 prosenttia. Kehitys on huimaa, sillä vielä viisi vuotta sitten jätteestä vietiin kaatopaikalle lajittelemattomana 44 prosenttia.

Jätteiden lajittelu on mahdollista jo kaikissa Messukeskuksen tiloissa. Myös talon energiankulutus on saatu pidettyä kurissa suurista tilainvestoinneista huolimatta.

Helsingin Messukeskus sai ympäristöjärjestelmälleen ISO 14001 -ympäristösertifikaatin ensimmäisenä suomalaisena messu- ja kongressikeskuksena vuonna 2009. Jätetuorman pienentäminen, energiankäytön optimointi ja julkisen liikenteen suosiminen ovat nykyisin messulaisten arkea. Myös kaikilta yhteistyökumppaneilta edellytetään vastuullisuutta ja sitoutumista Messukeskuksen ympäristöjärjestelmään.



Itä-Pasilalainen taiteilija Ilona Rista antoi Opastinsilta -puureliefistä valokuvaksi saatetun toisinnon (taustalla) asukastaloon. Ilona Rista on tehnyt vuosikymmenien uran taiteilijana ja hän on erikoistunut koko seinäalueita kattaviin puureliefeihin. Tuotantoa on esillä monissa maissa julkisissa tiloissa. Kuvassa myös Jukka Nuotio, joka on tehnyt julisteen graafisen suunnittelun.

---

Vieraat hämmästelivät ja ihailivat miten monipuolista toimintaa talo tarjoaa varsin pienellä henkilökunnalla Pasilan asukaille.

Kolmen viikon tutustumismatka oli vastavierailu suomalaisten vapaaehtoistyöntekijöiden syksyllä 2011 Biskajanlahden alueelle tekemälle matkalle, jolle itsekkin sain ilon osallistua. Suomessa tätä EU-rahoitteista hanketta koordinoi Kalliolan settlementti.

Molemmipuoliset kokemukset vaihdosta ovat hyviä ja paljon opimme puolin ja toisin. Paitsi että on tutustuttu mukaviin ihmisiin, on nähty konkreettisesti miten erilaisia vapaaehtoistyön käytäntöjä eri maissa on. Espanjassa vapaaehtoistyö ei ole niin laajaa kuin Suomessa johtuen mm. siitä että perheen rooli vanhusten huollossa on suurempi kuin Suomessa.

Matkustaminen avartaa !

Irma Heikkilä Paukkonen



**PASILAN ASUKASTALO** on kaikille pasilalaisille avoin kohtaamispaikka ja kokoontumistila. Asukastaloon voi pistäytyä pullakahville, lukemaan päivän lehteä tai käyttämään internetiä.

Tiesitkö, että Asukastalossa toimii mm. luomuruokapiiri, Itä-Pasila Iskuun-hanke, Pasila-seura, shakkikerho, ikäihmisten ystäväpiiri ja iso joukko vapaaehtoisia?

Tilat sopivat hyvin verkostotapaamisiin, yhdistysten kokouksiin ja harrastusryhmä toimintaan. Tilavarauksista voi olla yhteydessä henkilökuntaan.

Asukastalon ilmoitustauluilta ja henkilökunnalta saa lisätietoa talon toiminnasta ja tulevista tapahtumista. Asukastalossa koordinoidaan myös asukastoimintaa, aluetyötä, Pasilan aikapankki-toimintaa sekä jalkautuvaa vapaaehtoistyötä esim. ikäihmisten koteihin. Mikäli kaipaat apua arkipäivän pulmissa, ota rohkeasti yhteyttä Asukastaloon.

Onko sinulla jokin idea kansalaistoimintaan tai Pasilaan alueen kehittämiseen liittyen? Vai kaipaatko apua ja yhteistyökumppaneita oman projektisi toteuttamiseen? Ota yhteyttä, niin mielellään keskustellaan ja mietitään yhdessä voidaanko olla avuksi. Samalla edistetään asukasaktiivisuutta ja luodaan uutta urbaania yhteisöllisyyttä ja osallistumisen mahdollisuuksia jokaiselle pasilalaiselle.

Asukastalon työntekijöiden yhteystiedot:



Veikko Väisänen veikko.vaisanen@kalliola.fi  
Asukastalon vastaava p. 040-5245614

Anu Ojaksela anu.ojaksela@kalliola.fi  
yhteisötyöntekijä p. 045-77311391

Saadia Radouai saadia.radouai@kalliola.fi  
vertaisohjaaja p. 045-77324659

osoite: Pasilan Asukastalo  
Topparikuja 2  
00520 Helsinki

Tervetuloa tutustumaan taloon ja työntekijöihin! Vakituisten työntekijöiden lisäksi meillä on työharjoittelijoita ja sosiaalialan opiskelijoita, jotka mielellään myös auttavat ja opastavat esim. tietokoneiden käytössä tai muissa asioissa.



Pasilan Asukastalon aukioloajat syksyllä 2012

MA-KE klo 9:00-16:00

TO klo 9:00-18:00

PE klo 9:00-15:00

Internetistä löydät meidät [www.kalliola.fi](http://www.kalliola.fi) tai [www.kaupunginosat.net/pasila](http://www.kaupunginosat.net/pasila) sivuilta. Facebookista löydät meidät Pasilan Asukastalo sivulta, käy painamassa Tykkää -nappia, niin saat myös Asukastalon tapahtumat sosiaalisen median kautta tiedoksi.

## Tervetuloa Itä-Pasilan leikkipuisto Lehdokkiin!

Syksyn aamupäivän toimintakausi alkaa syyskuun alussa. Lehdokin leikkipuiston sisätoiminta on osoitteessa Kasöörinkatu 3 ja ulkotoiminta Pakkamestarinkatu 4:n viereisessä puistossa.

Kummassakin toimitilassa jääkaappi ja mikroaaltouuni käytettävissä omille eväille. Maanantaisin ulkopuistossa aikuisten ja lasten liikunta-aamupäivä klo 10-11, sään mukaan tarpeen tullen toimintaa sisätiloissa.

Tiistaisin ja torstaisin sisätiloissa maahnnuuttajataustaisten kotona lapsiaan hoitavien vanhempien suomenkielen opetus ja lastenhoito, ulkopuistossa Puuha-aamupäivä klo 10-11. Keski- ja lauantaisin sisätiloissa kaikkien yhteinen ruokaryhmä klo 9.30-12.00 ja musiikki- ja lorutuokio klo 10.30-11.

Perjantaisin ulkopuistossa grilli kuumana omille eväille klo 9.30-11.30 ja sisätiloissa vauva-aamu klo 10-11.

Iltapäivisin puistossa toimii koululaisten iltapäiväryhmä, ryhmään mahtuu vielä koululaisia, ilmoittautua voi leikkipuiston ohjaajille.

Puiston toimintapäivinä ovat sisätilat avoinna klo 9.30-14.30 ja ulkopuistossa on ohjaaja paikalla sekä lelut käytettävissä klo 9.30-11.30 sekä klo 14.30-16.30.

Varsinaisen viikko-ohjelman lisäksi Lehdokin leikkipuisto osallistuu alueen tapahtumiin ja järjestää muuta ohjelmaa. Ajankohtaiset asiat löytyvät osoitteesta [www.hel.fi/leikkipuistot](http://www.hel.fi/leikkipuistot)

Terveisin Lehdokin leikkipuiston henkilökunta  
p. 0504020599  
[lp.lehdokki@hel.fi](mailto:lp.lehdokki@hel.fi)